ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:      /QĐ-UBND                            Hoằng Kim, ngày     tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ công tác triển khai hướng dẫn người dân cài đặt chữ ký số

cá nhân miễn phí cho công dân trên địa bàn xã năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

 ăn    Luật tổ ch c  ổ         n  qu  n     p   n  n       6 20 5; Luật

sử   ổi, bổ sung một số  i u của Luật Tổ ch c Chính phủ và Luật Tổ ch c chính

quy n     p   n  n    22    20  ;

 ăn     ôn  văn số  4 5 KH-UBND n    06 5 2024  ủ  UBND  u ện

Hoằn  Hó  v  việ   ẩy nhanh tiến  ộ   i  ặt chữ ký số  á n ân trên   a bàn huyện;

 ôn  văn số 1794/UBND-VHTT ngày 31/5/2024 của UBND huyện v  Hoàn thành

chỉ tiêu   i  ặt chữ kí số  á n ân trên   a bàn các xã hoàn thành chỉ tiêu Chuyển  ổi

số năm 2023;

Xét    ngh  của Công ch c Văn p òn -TK và B  t   Đo n  hanh niên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai hướng dẫn người dân cài đặt chữ

ký số cá nhân miễn phí cho công dân trên địa bàn xã năm 2024 gồm các ông, bà

có tên sau:

I. Tổ công tác số 1, thôn Nghĩa Phú

1. Bà Bùi Thị Hà    PBTCB-TBCTMT thôn  Tổ trưởng

2. Mời ông Nguyễn Ngọc Lam  Bí thư Đoàn TN tham gia làm  Tổ phó

3.Bà Phạm Ngọc Anh   Đoàn thanh niên    Tổ viên

4. Bà Nguyễn Tường Vy   Đoàn thanh niên    Tổ viên

5. Ông Lê Văn Đạt   Đoàn thanh niên    Tổ viên

6. Ông Vũ Văn Dũng   Đoàn thanh niên    Tổ viên

II. Tổ công tác số 2, thôn 1 Nghĩa Trang

1. Ông Nguyễn Văn Vàng  PBTCB-TBCTMT thôn  Tổ trưởng

2. Mời ông Lê Văn Công  CT Hội ND tham gia làm  Tổ phó

3. Ông Lê Văn Phú   Đoàn thanh niên   Tổ viên

4. Bà Lê Thị Quế Châm   Đoàn thanh niên   Tổ viên

5. Bà Lê Thị Linh    Đoàn thanh niên   Tổ viên

6. Bà Lê Thị Mai   Đoàn thanh niên   Tổ viên

7. Bà Nguyễn Thu Ngân  Đoàn thanh niên    Tổ viên

 III. Tổ công tác số 3, thôn 2 Nghĩa Trang

1. Ông Phạm Thế Đoàn    PBTCB-TBCTMT thôn  Tổ trưởng

2. Mời ông Lê Trường Minh Chủ tịch MTTQ tham gia làm Tổ phó

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Trâm Đoàn thanh niên   Tổ viên

4. Ông Nguyễn An Khang Đoàn thanh niên   Tổ viên

5. Bà Nguyễn Thị Phương Đoàn thanh niên     Tổ viên

6. Ông Đỗ Xuân Duy   Đoàn thanh niên   Tổ viên

IV. Tổ công tác số 4, thôn Hiệp Thành

1. Ông Nguyễn Anh Đức  PBTCB-TBCTMT thôn  Tổ trưởng

2. Mời bà Lê Thị Đào   PCT HĐND  tham gia làm Tổ phó

3. Bà Lê Mai Trang   Đoàn thanh niên   Tổ viên

4. Bà Lê Thị Kim Anh  Đoàn thanh niên   Tổ viên

5. Bà Lê Đỗ Bảo Chi   Đoàn thanh niên   Tổ viên

6. Ông Lê Quốc Đạt  Đoàn thanh niên   Tổ viên

V. Tổ công tác số 5, thôn My Du

1. Ông Bùi Văn Kính   BTCB-Trưởng thôn   Tổ trưởng

2. Mời ông Lê Như Đông       PCT UBND tham gia làm Tổ phó

3. Ông Nguyễn Văn Quynh BT Chi đoàn TN   Tổ viên

4. Ông Hoàng Lê Ngọc Hà Đoàn thanh niên   Tổ viên

5. Ông Đặng Duy Hưng   Đoàn thanh niên   Tổ phó

6. Bà Bùi Trà My    Đoàn thanh niên   Tổ viên

7. Bà Trịnh Nguyễn Bảo Nhi  Đoàn thanh niên   Tổ viên

VI. Tổ công tác số 6, thôn Kim Sơn

1. Ông Nguyễn Đức Long TBCTMT thôn    Tổ trưởng

2. Bà Trịnh Thị Tùng Lâm  PBTĐTN     Tổ phó

3. Ông Nguyễn Quốc Vương  BTCĐTN     Tổ viên

4. Ông Bùi Duy Hiển   Đoàn thanh niên   Tổ viên

5. Ông Trịnh Chí Hiếu      Đoàn thanh niên   Tổ viên

6. Ông Bùi Duy Anh Khoa  Đoàn thanh niên   Tổ viên

7. Bà Nguyễn Ngọc Minh Châu Đoàn thanh niên     Tổ viên

8. Ông Nguyễn Quốc Huy Đoàn thanh niên   Tổ viên

9. Bà nguyễn Ngọc Hoàn Châu Đoàn thanh niên

Điều 2. Nhiệm vụ, thời gian thực, kinh phí hoạt động

1. Nhiệm vụ:

- Đến từng hộ hướng dẫn người dân cài đặt và cài đặt chữ ký số cá nhân miễn

phí cho người dân trong độ tuổi trưởng thành trên địa bàn.

- Tổ trưởng, Tổ phó tổ công tác phân công người trong tổ đi khép kín trên địa

bàn thôn, theo dõi ghi danh sách những người đã được cài đặt.

- Tổ công tác giải thể khi hoàn hành nhiệm vụ.

2. Thời gian thực hiện:

Cao điểm thời gian thực hiện 10 ngày: Kể từ ngày 15/6/2024 đến ngày

25/6/2024. Bà Lương Thị Hằng công chức Văn hóa-XH viết bài tuyên truyền chủ

trương này đến nhân dân trong xã, có trách nhiệm theo dõi tổng hợp báo cáo vào 17

giờ hằng ngày về Chủ tịch UBND xã, báo cáo kết quả về phòng Văn hóa TT huyện.

3. Kinh phí thực hiện:

Ngân sách xã và các nguồn huy động hợp pháp khác

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức: Văn phòng-TK, Tài chính-KT, ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- BTV (b/c);

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-06-10T17:27:10+0700

		2024-06-10T17:28:57+0700

		2024-06-10T17:28:58+0700

		2024-06-10T17:28:58+0700